Anno 2022 Tipologia Istituzione UC - UNIONE DI COMUNI

Istituzione 11821 - UNIONE DI COMUNI MONTANA LUNIGIANA Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)
Fase/Stato Rilevazione: Validazione/Attiva Data Creazione Stampa: 05/06/2025 11:00:52
Tabella: T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio
Qualifica MO000 - MENSILITA A015 - STIPENDIO A031 - R.IA. A032 - PROGRESSIONE PER | A035 - TREDICESIMA A045 - ARRETRATI PER ANNI | A0O70 - RECUPERI PER Totale
CLASSI E SCATTI/FASCE MENSILITA' PRECEDENTI RITARDI ASSENZE ECC.
RETRIBUTIVE
0D0102-SEGRETARIO A 0
0D0103-SEGRETARIO B 0
0D0485-SEGRETARIO C 0
0D0097-DIRETTORE 0
GENERALE
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. 0
FUORI D.O.
0D0098-DIRIGENTE A TEMPO 0

DETERMINATO FUORI D.O.

0D0104-SEGRETARIO 0
GENERALE CCIAA

0D0164-DIRIGENTE A TEMPO 0
INDETERMINATO

0D0165-DIRIGENTE A TEMPO 0
DETERMINATO IN D.O.

0DOI95-ALTE SPECIALIZZ. IN 0
D.O.

0D0I96-RESPONSABILE DEI 0
SERVIZI O DEGLI UFFICI IN

D.O

0D7000-POSIZIONE 0

ECONOMICA D7

099000-POSIZIONE 0
ECONOMICA D6

0D5000-POSIZIONE 12 20.248 1.804 1.838 23.890
ECONOMICA D5

0D4000-POSIZIONE 38 84.767 168 9.522 6.757 101.214
ECONOMICA D4

050000-POSIZIONE 12 25.635 3.008 1.791 30.434
ECONOMICA D3

049000-POSIZIONE 12 23.329 2.811 1.691 27.831
ECONOMICA D2

0D1000-POSIZIONE 0
ECONOMICA D1




097000-POSIZIONE 24 47.804 642 4.210 3.248 55.904
ECONOMICA C6

046000-POSIZIONE 12 23.091 2.007 1.587 26.685
ECONOMICA C5

045000-POSIZIONE 12 22.240 1.935 1.521 25.696
ECONOMICA C4

043000-POSIZIONE 12 21.513 1.876 1.558 24.947
ECONOMICA C3

042000-POSIZIONE 24 41.826 36.250 3.035 81.111
ECONOMICA C2

0C1000-POSIZIONE 52 88.425 7.695 5.609 101.729
ECONOMICA C1

0B8000-POSIZIONE 0
ECONOMICA B8

0B7A00-POSIZ. ECON. B7 - 0
PROFILO ACCESSO B3

0B7000-POSIZ. ECON. B7 - 0
PROFILO ACCESSO B1

038490-POSIZ.ECON. B6 0
PROFILI ACCESSO B3

038491-POSIZ.ECON. B6 0
PROFILI ACCESSO B1

037492-POSIZ.ECON. B5 0
PROFILI ACCESSO B3

037493-POSIZ.ECON. B5 0
PROFILI ACCESSO B1

036494-POSIZ.ECON. B4 0
PROFILI ACCESSO B3

036495-POSIZ.ECON. B4 12 19.177 1.648 1.078 21.903
PROFILI ACCESSO B1

055000-POSIZIONE 0
ECONOMICA DI ACCESSO B3

034000-POSIZIONE 60 94.517 8.120 5.324 107.961
ECONOMICA B3

032000-POSIZIONE 0
ECONOMICA B2

054000-POSIZIONE 6,3 9.311 840 506 10.657
ECONOMICA DI ACCESSO B1

0A6000-POSIZIONE 0
ECONOMICA A6

0A5000-POSIZIONE 0
ECONOMICA A5

028000-POSIZIONE 0
ECONOMICA A4

027000-POSIZIONE 0

ECONOMICA A3




025000-POSIZIONE 0
ECONOMICA A2

0A1000-POSIZIONE 0
ECONOMICA A1

000061-CONTRATTISTI 0
000096-COLLABORATORE A 0

T.D. ART. 90 TUEL

Totale 288,3 521.883 810 81.726 35.543 639.962
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T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

1422 -

IND. DI
VACANZA
CONTRA
TTUALE

1125 -
IND. DI
VIGILANZ
A

1143 -
PERSON
ALE
SCOLAST
ICO

1207 - 1212 - 1222 - 1223 - 1418 - 1424 - S190 - S604 - S710 - S615 - S630 - S720 - S740 - S750 - S761 - S770 - S771 - S998 - S999 - T101 -
RETRIBU |RETRIBU [INDENNIT | RETRIBU |ASSEGN [INDENNIT | INDENNIT | COMPEN [COMPEN |INDENNIT [COMPEN |[INCENTIV | DIRITTI DI {ONORARI | COMPET |ELEMENT [INDENNIT | ARRETRA | ALTRE STRAOR
ZIONE DI |ZIONE DI |A DI ZIONE O AD A ART. A'DI SIONERI | SO A'PER Sl | PER ROGITO |AVVOCAT |ENZE (0] ADI TI ANNI SPESE DINARIO
POSIZION | RISULTA [COMPAR |AGGIUNT | PERSON (42, STAFF/C |RISCHIE |AGGIUNT [SPECIFIC [PRODUT |FUNZIONI|E | PERSON |PEREQU |[FUNZION |PRECED |ACCESS
E TO TO IVAPER (AM COMMA |OLLABOR | DISAGI IVO AL HE TIVITA' TECNICH |IND.SCAV ALE ATIVO E ENTI ORIE ED
SEDI 5-TER, AZIONE SEGR. RESPON E ALCO COMAND INDENNIT
CONVEN D.LGS. COMUNA | SABILITA' ATO/DIST A'VARIE
ZIONATE 151/2001 LE ACCATO
QUALE PRESSO
DIR. L'AMM.NE
GENERAL
E

Totale

0D0102-
SEGRETA
RIO A

0D0103-
SEGRETA
RIOB

0D0485-
SEGRETA
RIOC

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERAL
E

0D0095-
ALTE
SPECIALI
ZZ.
FUORI
D.O.

0D0098-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO
FUORI
D.O.

0D0104-
SEGRETA
RIO
GENERAL
E CCIAA




0D0164-
DIRIGENT
EA
TEMPO
INDETER
MINATO

0D0165-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO IN
D.O.

0DOI95-
ALTE
SPECIALI
ZZ.IN
D.O.

0DO0I96-
RESPON
SABILE
DEI
SERVIZI
O DEGLI
UFFICI IN
D.O

0D7000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD7

099000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D6

0D5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D5

469

6.906

126

1.618

51

9.357

0D4000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD4

784

25.728

9.878

1.973

179

1.231

261

1.398

41.432

050000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD3

241

9.322

3.642

108

13.836

049000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD2

219

9.322

3.509

192

13.865




0D1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD1

097000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACé

444

1.100

1.667

3.313

374

6.898

046000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC5

217

550

1.635

215

2.617

045000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC4

208

550

1.633

216

309

2.916

043000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC3

188

550

1.669

240

2.647

042000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC2

392

1.100

1.378

3.622

528

7.020

0C1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC1

2.383

220

4.715

1.196

406

663

10.404

0B8000-
POSIZION
E
ECONOMI
CABS8

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7
PROFILO
ACCESS
O B3

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7
PROFILO
ACCESS
OoB1




038490-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESS
O B3

038491-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESS
OBl

037492-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESS
O B3

037493-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESS
OBl

036494-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESS
O B3

036495-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESS
OBl

459

1711

280

63

2.690

055000-
POSIZION
E
ECONOMI
CADI
ACCESS
O B3

034000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB3

873

2.295

1.375

8.302

1.442

319

14.606

032000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB2




054000-
POSIZION
E
ECONOMI
CADI
ACCESS
OBl

242

690

166

33

1.226

0A6000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A6

0A5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A5

028000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA Ad

027000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAA3

025000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A2

0A1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAAl

000061~
CONTRA
TTISTI

000096-
COLLABO
RATORE
AT.D.
ART. 90
TUEL

Totale

4.846

44.372

17.029

12.817

179

6.906

2411

3.045

29.449

5.269

2219

129.514
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Tabella: T14 - Altri oneri che concorrono a formare il costo del lavoro

Descrizione Segno Importo
Il versamento della quota Irap avviene con la percentuale di 'lrap commerciale’ - No

LO05-ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE + 413
LO10-GESTIONE MENSE +

L011-EROGAZIONE BUONI PASTO + 11.561
L020-FORMAZIONE DEL PERSONALE + 10.690
L090-BENESSERE DEL PERSONALE +

L100-EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE +

L105-SOMME CORRISPOSTE AD AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) +

L107-COPERTURE ASSICURATIVE + 4.857
L108-CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA +

L109-INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA +

L115-CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE +

L110-ALTRE SPESE +

P015-RETRIBUZIONI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO +

P016-RETRIBUZIONI PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO +

PO30-INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO +

P035-CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM. PER FONDI PREV. COMPLEMENTARE + 1.152
P0O55-CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE SU COMP. FISSE E ACCESSORIE + 199.008
P058-QUOTE ANNUE ACCANTONAMENTO TFR O ALTRA IND. FINE SERVIZIO + 19.115
PO61-IRAP + 64.299
P062-ONERI PER | CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) +

P065-COMPENSI PER PERSONALE LSU/LPU +

P071-SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. + 24.353
P0O74-ALTRE SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI +

P098-SOMME RICEVUTE DA U.E. E/O PRIVATI (-) -

P090-RIMBORSI RICEVUTI PER PERS. COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-) -

P099-ALTRI RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONI (-) -

Totale 335.448




Elenco istituzioni ed importi dei rimborsi effettuati

COMUNE DI VILLAFRANCA LUNIGIANA

Elenco istituzioni ed importi dei rimborsi effettuati




